INDICAÇÃO Nº 437/2015
Solicita ao Poder Executivo Municipal a aquisição de máquinas para o Departamento de Obras, sendo 01 (um) trator PC e 02 (duas) motoniveladoras.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à aquisição de máquinas para o Departamento de Obras, sendo 01 (um) trator PC e 02 (duas) motoniveladoras.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender aos pedidos dos funcionários do referido Departamento, uma vez que a demanda de serviços está cada vez maior, sendo necessárias mais máquinas para atendê-las.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de março de 2015

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/03/2015 - 14:13:41 02017/2015
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 30/03/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário